

ZUBCUENERGY GROUP SRL
CF 1017600016178,
TVA 0507921,
IBAN:MD29AG000000022513119127,
AGRNMD2X441,
MD-2071, mun.Chișinău, str.Alba-Iulia
nr.75/22, ap.510



WinCmeta2000
Formular Nr.3

Obiect din m.Chisinau,
str.Decebal intersectie cu
Sarmizegetusa
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Realizarea canalizarii pentru Lumteh(Fintini si teava PE)

Valoarea de deviz 475 556,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	89,93	84,97	7 641,35
2.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	199,341	84,97	16 938,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	29,01	84,97	2 464,98
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	67,50	84,97	5 735,48
5.	7137010011500	Electrician	h-om	14,04	84,97	1 192,98
6.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	1 000,431	84,97	85 006,62
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	138,45	84,97	11 764,10
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,50	84,97	1 656,91
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,69	84,97	2 522,76
10.	9312040019600	Sapator	h-om	38,70	84,97	3 288,34
		Total manopera				138 211,52

Materiale:

1.	010920173110	Teava PE d110	m	230,00	38,00	8 740,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,6999	350,00	944,97
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0406	4 500,00	182,70
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,218	400,00	487,20
5.	22071.	Fintina de canalizare KKC	buc	10,00	3 583,00	35 830,00
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	80,00	2,00	160,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	660,00	2,00	1 320,00
8.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,0198	1 350,00	2 726,73
9.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,812	30,00	24,36
		Total materiale de construcții				50 415,96

Utilaje de construcții:

1.	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	246,10	400,00	98 440,00
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	18,50	400,00	7 400,00

		Total utilaje de construcții				105 840,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total:

Total	lei	396 297,05
TVA	20,00 %	79 259,41

Total deviz: 475 556,46

Intocmit

(Zubcu Energy Group SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Generala Mobilitate Urbana)

(funcția, semnătura)